DODECASYLLABUS *

hunc (CHIA V) quidam alio adiecto choriambo extendunt latius (ASCL 12S)..duobus in medio CHIA : MAVI] ,AG 4, 150,14
*..praepositis duobus versibus duplice choriambo subsistentibus (ASCL 12S) subicit epodos duas : MAVI] ,AG 4, 152,17

DULCEDO (SONI)

Ode est dulcedine soni verbum lexisve pronuntiata : MAVI] ,AG 4, 183,22

DUODECACHRONUS (P)

additamento temporum processerunt...a disemo ad duodecasenum seu a dichrono ad duodecachronum : MAVI] ,AG 1, 43,24
temporum

DUODECASENUM

temporum..incrementa a duobus ad duedicim procedunt, id est a disemo ad duodecasenum : MAVI] ,AG 1, 43,15
hexasyllabi (pedes) ab hexasemo ad duodecasenum chronikēi parauxēsei, ut "Menelaophorus" : MAVI] ,AG 1, 49,17

DUODECASEMUS (P)

additamento temporum processerunt...a disemo ad duodecasenum seu a dichrono ad duodecachronum : MAVI] ,AG 1, 43,23
temporum

qui (hexasyllabus pes) est duplex M0, hoc canone signabitur, b b b b b b, ut sit duodecasemus : MAVI] ,AG 1, 49,21
DUODECASYLLABUM (M)*

alii formatum id metrum (ASCL 12S) putant ab hendecasyllabo per adiectionem unius syllabae : MAVI] ,AG 4, 161, 5
metrum (ASCL 12S)...si detrahas inter duos choriambos unum, fiet asclepiadeum (12S) sic... : MAVI] ,AG 4, 167,32
asclepiadeum (12S), de quo..in prima ode (CA I 1) dictum est.."Maecenas atavis edite regibus" : MAVI] ,AG 4, 168, 9
asclepiadeo (12S) metro, Horatius..usus est primo libro (CA) duodecies, secundo libro semel... : MAVI] ,AG 4, 161,13
feritur hoc metrum (ASCL 12S) vel per singulos pedes...vel per dipodias : MAVI] ,AG 4, 161, 8
feritur (ASCL 12S)...per singulos P..primus SP, secundus TR, tertius IA, quartus DA,quintus DA : MAVI] ,AG 4, 161, 8
feritur (ASCL 12S)...per singulos pedes...quintus dactylus vel creticus, si in longam desinat : MAVI] ,AG 4, 161, 8
M (ASCL 12S)..per dipodias..constet duobus CHIA mediis inchoante versum spondeo, claudente..IA : MAVI] ,AG 4, 161, 8
ASCL (12S) metro, Horatius usus..quorum exempla inducere..apud eruditos supervacuum..videtur : MAVI] ,AG 4, 161,13
asclepiadeo (12S)...HOR usus..quorum exempla inducere..supervacuum accepta..asmatum structione : MAVI] ,AG 4, 161,13
Tredecima ode (ASCL ST IV) libri primi..ex GLYC..huic pro epodo subiungitur asclepiadeum (12S) : MAVI] ,AG 4, 168, 9

DUODECASYLLABUM(ASCL)

prima..ode (CA I 1)..subsistens metro asclepiadeo duodecasyllabo, ut "Maecenas atavis edite.." : MAVI] ,AG 4, 161, 3

DUODECASYLLABUS (U)

asclepiadeum..sic, "Maecenas atavis edite regibus", subsistens duodecasyllabo versu : MAVI] ,AG 4, 168,11

DUODECASYLLABUS (U)*

"Maecenas atavis edite regibus"..versum (ASCL 12S)..claudente..IA vel pyrrichio vel pariambo : MAVI] ,AG 4, 161,11

DUPLEX (CNS)

F...quando in pedibus duarum consonantium virtutem non habet, duplex non est : MAVI ,AG 1, 69, 9
F quidam errantes duplē dicunt, quia ex P et H composita videatur : MAVI ,AG 1, 69, 7
F consonans semivocalis apud quosdam duplex : MAVI ,AG 1, 70, 6
X consonans semivocalis duplex : MAVI ,AG 1, 70,14
Z consonans semivocalis Graeca duplex : MAVI ,AG 1, 70,15

DUPLEX (ENUNTIATIO)

"Orpheus" in metro..utrum trisyllabum an 2S sit, an idem nomen dupli enuntiatione promatur : MAVI] ,AG 1, 66,30

DUPLEX (IA)

cui (IA 3M CT) si duplē iambum a principio Dempseris..erit reliquum..clauda pars..dimetri : MAVI] ,AG 3, 138,20

DUPLEX (L)

Ex his (semivocalibus) una duplex littera, X: constat enim aut ex G et S...aut ex C et S : MAVI ,AG 1, 67,26
Sed et duplex littera X duarum consonantium loco fungitur : MAVI ,AG 1, 94, 3
(syllaba fit positione longa) si desinit in duplē litteram : MAVI ,AG 1, 91,10
(syllaba fit positione longa) si excipitur a dupli (littera) : MAVI ,AG 1, 91,11
Syllabae positione longae...si (correpta vocalis) desinat in duplē litteram X : MAVI ,AG 1, 94,13

S positione longae..si excipiatur (correpta VOC) a duplice littera (X)..idem hoc et in Z
quae (Z) apud Graecos duplex (littera) est : MAVI ,AG 1, 94,14
: MAVI ,AG 1, 94,15

DUPLEX (MO)

qui (hexasyllabus pes) est duplex MO, hoc canone signabitur, b b b b b b, ut sit duodecasenus : MAVI ,AG 1, 49,20

DUPLEX (P)

Nunc de disyllabis coniunctis, qui et duplices et tetrasyllabi pedes appellantur...referemus : MAVI ,AG 1, 47, 1

DUPLEX (PI)

per unitatem..cum pariambus duplex iungitur..fit proceleumaticus : MAVI ,AG 3, 101,22

DUPLEX (PY)

numquam e PY, qui duplex in proceleumatico habetur, formata aliqua in metris species proferatur : MAVI ,AG 2, 99, 4

DUPLEX (RATIO)

molossi ratio aequa duplex: nam idem valent duo contra quattuor, sicut quattuor adversum duo : MAVI ,AG 1, 41,10

DUPLEX (S)

in qua (z) non sonus litterae, sed vocabulum et duplex syllaba est : MAVI ,AG 1, 34,21

DUPLEX (SEMIUOC)

Item ex isdem semivocalibus duplices sunt duae, X et Z : MAVI ,AG 1, 69, 4

DUPLEX (SUBLATIO)

horum (IA, TR, TB, MO) enim duplex sublatio, simplex positio est, vel contra : MAVI ,AG 1, 40,28

DUPLEX (TB)

hexasyllabi (P) ab hexasemo..ut "Menelaophorus"..huius canon a a a a a, qui est duplex TB : MAVI ,AG 1, 49,19

DUPLEX (TR)

quae (trochaica) coniugatio pedem tetrasyllabum ditrochaeum, id est duplum trochaeum..efficit : MAVI ,AG 2, 90,17
ditrochaeum, id est duplum trochaeum..dichorium in Oratore Cicero noster appellat : MAVI ,AG 2, 90,17

recipit hoc metrum (IO) trochaicas bases, id est duplum trochaeum, qui totidem temporum est : MAVI ,AG 2, 90,11
idem (sotadius versus) et dactylum et anapaestum et trochaeum duplum recipit : MAVI ,AG 3, 131, 8

DUPLEX (TR) *

qui (DA, AN ET TR duplex)..interveniant faciantque hunc U (sotadium) satis mollem ac lubricum : MAVI ,AG 3, 131, 8

DUPLICATA (L)

(syllaba fit positione longa) si excipitur ab I littera duplicata : MAVI ,AG 1, 91,15

DUPLUM

in simplicibus pedibus arsis ac thesis aut simpli aut dupli aut sescupli ratione taxatur : MAVI] ,AG 1, 40,24
 arsis ac thesis aut simpli aut dupli aut sescupli ratione taxatur. et in simpleo..PY, SP, DA, AM : MAVI] ,AG 1, 40,24
 arsis ac thesis aut simpli aut dupli aut sescupli ratione taxatur..in duplo..IA, TR, TB, MO : MAVI] ,AG 1, 40,24
 arsis ac thesis aut simpli aut dupli aut sescupli ratione taxatur..in sescuplo..BA, PB,[AM],CR : MAVI] ,AG 1, 40,24
 arsis ac thesis aut simpli aut dupli aut sescupli ratione taxatur..in duplo..IA, TR, TB, MO : MAVI] ,AG 1, 40,27
 AM..in arsi tria, in thesi unum tempus..non simpli nec dupli seu sescupli..ratione diducta : MAVI] ,AG 1, 41,14
 secundus..rhythmus in iambo dupli ratione subsistit, in qua et trochaica et utraque ionica : MAVI] ,AG 1, 42,16
 eadem et in ionicis metris dupli ratio versatur : MAVI] ,AG 1, 42,20
 iambica et trochaica metra, quae in dupli ratione sunt posita : MAVI] ,AG 1, 42,24
 hi (compositi pedes) aut eiusdem inter se mensurae sunt aut sescuplo anteeunt aut duplo : MAVI] ,AG 1, 49,11
 intellegitur in his (IO M) arsin et thesin non in aequalitatis, sed in dupli ratione subsistere : MAVI] ,AG 2, 89,21
 utrumque hoc ionicum, quando ex dupli ratione subsistit, magis rhythmis quam metris proprium : MAVI] ,AG 2, 89,23

DURIOR (LEX)

in oratione..ne versus incurvant..quocirca putant..duriorem legem oratoribus fore quam poetis : MAVI] ,AG 3, 113, 6

DURISSIMUS (SATJ)

nostrii..anticii..durissimos (SATU) fecerunt, etiam alios longos, alios breviores inseruerunt : MAVI] ,AG 3, 139, 4

DYADIKE (EP)

tetradikē epiplökē et dyadikē, id est quadrua et binaria amplexio : MAVI] ,AG 2, 94,11
 dyadikē (epiplökē)...est duarum (specierum metrorum: DA, AN) amplexio : MAVI] ,AG 1, 64, 2
 epiplökē dyadikē trisēmos..cum iambicis trochaica conexa variantur in species duas..trisemas : MAVI] ,AG 1, 63,20
 cum dactylicis (metris) anapaestica sociantur similiter, epiplökēn dyadikēn tetrásēmon faciunt : MAVI] ,AG 1, 63,29
 quod..per duas species variatum est, dactylici et anapaestici, et ideo dyadikē (epiplökē) : MAVI] ,AG 1, 64, 2
 tetradike EP et dyadikē..huic U, qui ionicus AK vocatur, diversitatem varietatemque fecerunt : MAVI] ,AG 2, 94,11

DYÖDEKASĒMOS (PERIOD.

"incipe Maenalias me.."..appellatur quadrupes dyödekásēmos periodos : MAVI] ,AG 2, 73,33
 quadrupes dyödekásēmos periodos..quod quattuor P temporum duodecim..contineat : MAVI] ,AG 2, 73,33
 quadrupes dyödekásēmos periodos..quattuor P..quasi per circuitum quendam recurrentes : MAVI] ,AG 2, 73,33

E

E vocalis biformis : MAVI] ,AG 1, 70, 5
 E et O, quae biformes dicuntur, quia pro binis Graecis apud nos ponuntur : MAVI] ,AG 1, 68,21
 In neutris autem (nominibus finitivae litterae) sunt septem, E L M N R S X : MAVI] ,AG 1, 70, 2
 E et item O ternas habebant apud eos (Graecos) potestates : MAVI] ,AG 1, 74, 3
 E et item O ternas habebant apud eos (Graecos) potestates : MAVI] ,AG 1, 74, 4
 E et item O ternas habebant apud eos (Graecos) potestates : MAVI] ,AG 1, 74, 8
 E autem duarum obtinet vicem, brevis et productae : MAVI] ,AG 1, 74,17
 Graeci per I potissimum hanc syllabam (AE) scribunt propter exilitatem litterae (E) : MAVI] ,AG 1, 77, 6
 E autem (Graeci) propter naturalem productionem iungere vocali alteri non possunt : MAVI] ,AG 1, 77, 6
 quam potestatem apud nos habet et E, quae est longa et brevis : MAVI] ,AG 1, 77, 9
 et O et E, quotiens accepissent in fine iota, dativum casum apud utrosque significare : MAVI] ,AG 1, 87,23
 cum E et pro brevi et pro longa scriberetur, acuta quae nunc a nobis scribitur : MAVI] ,AG 1, 88, 3
 O autem littera pro duabus Graecis habetur, id est pro o et ò, sicut et iam E pro e et ē : MAVI] ,AG 1, 93, 8
 E contrario autem in eodem (Vergilio) producta est (E) sic "eoasque acies" et... : MAVI] ,AG 1, 93,20

e...depresso modice rictu oris reductisque introrsum labii effertur o, ut e, geminum vocis sonum pro condicione temporis promit	: MAUI ,AG 1, 33, 1 : MAUI ,AG 1, 33, 3
Sunt autem (vocales) numero sex, A E I O U Y	: MAUI ,AG 1, 68,19
Latini cum litteris uterentur, quas a Graecis acceperant, A B C D E I K L M N O P [Q] R S T (U)	: MAUI ,AG 1, 74, 1
Graeci vocales haberent totidem quot et nos A E I O U (nam Ē et Ō postea sunt ab his repertae)	: MAUI ,AG 1, 74, 2
***quibus primae potestatis quinque vocales existunt a e i o u	: MAUI ,AG 1, 31,17
Nam etiam E naturaliter productam per eandem antistoechian Vergilius corripit, ut...	: MAUI ,AG 1, 93,18
"Quatenus"...vos E perducitis et facitis "quatinus", et saepe I litteram commutatis in E	: MAUI ,AG 1, 77,14
"Quatenus"...vos E perducitis et facitis "quatinus", et saepe I litteram commutatis in E	: MAUI ,AG 1, 77,16
Sunt (vocales) autem quinque, A E I O U	: MAUI ,AG 1, 67,20
praeterquam quae (longae syllabae) in I litteram inciderent: hanc enim per E et I scribebant in compositione "consecratum" facit, per S et E, non per S et A	: MAUI ,AG 1, 71, 9
"Uoster, vortit" et similia per E, non per O, scribere debemus	: MAUI ,AG 1, 72,26
"agendum...faciendum" per E potius quam per U (scribere debemus)	: MAUI ,AG 1, 73,17
"Degrессus" (tam) per E quam per I (debemus scribere)	: MAUI ,AG 1, 73,19
ut E esset breve et productum, I autem longum quodammodo sona(re)t cum et E et I iunctum est	: MAUI ,AG 1, 73,25
Nam littera U vocalis est, sicut A E I Ē, sed eadem vicem obtinet consonantis	: MAUI ,AG 1, 74, 5
"pilum" aiunt militare et "vineam", si..., et "sicam" et "sicilem"...per E et I scribenda	: MAUI ,AG 1, 78, 8
scriptum "audiendus est"...primam vocem integrum relinquens, ex novissima..E et S detrahentis	: MAUI ,AG 1, 81,11
At "hicce" et "hocce" pronominibus, si vox sequens a vocali incipiat, E novissimam detrahentis	: MAUI ,AG 1, 85,27
prius quam (a) Graecis inter vocales repertae sunt ē et ō	: MAUI ,AG 1, 86, 3
vices earum (ē et ō) tam apud illos quam apud nos explesse E et O	: MAUI ,AG 1, 87,21
et O etiam scribi solitam pro syllaba ou, E autem pro E et iota	: MAUI ,AG 1, 87,22
O autem littera pro duabus Graecis habetur, id est pro o et ō, sicut et iam E pro e et ē	: MAUI ,AG 1, 93, 9
O autem littera pro duabus Graecis habetur, id est pro o et ō, sicut et iam E pro e et ē	: MAUI ,AG 1, 93, 9
vocalis per se...syllaba nuncupata...in e "e terra magnum alterius spectare laborem"	: MAUI ,AG 1, 93, 9
unde inter nostras vocales e et o Graecorum ut supervacuae praetermissae sunt	: MAUI ,AG 1, 31,27
ut pro e ē graeca littera audiatur, quae semper natura longa est	: MAUI ,AG 1, 33, 4
trium temporum spatio aucta sit (S), quae duum fuerat, cum esset per e correptam nomen elatum	: MAUI ,AG 1, 39,20
nostri veteres eas syllabas, in quibus i productum invenitur, e anteposito scriptitabant	: MAUI ,AG 1, 39,23
	: MAUI ,AG 1, 66,27

E *

(o, ō et e, ē) apud Graecos...pro contrariis sibi...ponuntur et vocantur antistoecha	: MAUI ,AG 1, 93, 9
(o, ō et e, ē) apud Graecos...pro contrariis sibi...ponuntur et vocantur antistoecha	: MAUI ,AG 1, 93, 9
istae (o, ō et e, ē) apud Graecos poetas invicem pro contrariis sibi litteris ponuntur	: MAUI ,AG 1, 93, 9
istae (o, ō et e, ē) apud Graecos poetas invicem pro contrariis sibi litteris ponuntur	: MAUI ,AG 1, 93, 9
Graeci vocales haberent totidem quot et nos A E I O U (nam ē et ō postea sunt ab his repertae)	: MAUI ,AG 1, 74, 2
eidemque litterae (E) in dativo casu adiecta est iota	: MAUI ,AG 1, 74,19
vicem earum (ē et ō) tam apud "os quam apud nos explesse E et O	: MAUI ,AG 1, 87,21
E contrario autem in eodem (Ve. yilio) producta est (E) sic "eoasque acies" et...	: MAUI ,AG 1, 93,21
"Thersandrus"...si (e) produxeris...accidentibus duabus CNS longior prolixiorque videatur	: MAUI ,AG 1, 39,20

E (L)

cuius observationis et in e littera similis paene ratio	: MAUI ,AG 1, 33, 8
Graeci in casu dativo tam E litterae quam O adiebant I iuxta	: MAUI ,AG 1, 74,10
item adiecta (Y) litteris A et E facit syllabam	: MAUI ,AG 1, 74,22
et eadem (iota) subiecta e litterae facit longam syllabam ei	: MAUI ,AG 1, 80,21
Cum vero eadem I E litterae iuncta esset, non solum pro longa syllaba accipiebatur	: MAUI ,AG 1, 80,27

X

"Thersandrus"...primam (syllabam) positione longam correpta e littera esse manifestum est correpta e littera...quam si produxeris, ut interdum etiam metrici faciunt... : MAVI] ,AG 1, 39,19
ut pro e e graeca littera audiatur, quae semper natura longa est : MAVI] ,AG 1, 39,19
synekphōnēsis..cum..in scandendo.."reis" S non dividitur, sed "e"..in unitatem cum "i" : MAVI] ,AG 1, 39,20
(synekphōnēsei) "e" L..cum "i" deducta per diphthongon graeco more..ratione scripta enuntiatur : MAVI] ,AG 1, 66,25

E (L) *

sed nominativum pluralem ita (E litterae iuncta) scripta (I) significabat : MAVI] ,AG 1, 81, 1

EDO

dictus (spondeus) a tractu cantus eius qui per longas tibias in templis supplicantibus editur : MAVI] ,AG 1, 44,23
pyrrichius enim nullum ex se metrum edidit, trochaeus vero a longa incipit : MAVI] ,AG 2, 69,18
anapaestus et dactylus [et] e duabus spondei longis nunc prima nunc secunda divisis editi esse : MAVI] ,AG 3, 123,25
hic versus ab Archebulo...non ipso auctore editus, sed ab eo frequenter usurpatus : MAVI] ,AG 3, 126, 7
accentu vocis dispar sonus non disciplina, sed natura editur : MAVI] ,AG 4, 159, 6
incentivum et non parvos impetus his, quibus cordi est carmen per mele [metrorum numeros] edere : MAVI] ,AG 4, 159,10
incentivum..quibus cordi est carmen..edere, ab adfectionibus, quas Graeci páthē appellant : MAVI] ,AG 4, 159,10
incentivum..incalescentis ingenii stimulis incitari, quibus..tragici ponderis carmen edatur : MAVI] ,AG 4, 159,13
incentivum..stimulis incitari, quibus sublime cothurnatum canorum..carmen edatur : MAVI] ,AG 4, 159,13
stimulis..carmen edatur. quorum tripartitam virtutem in isto..discernit (Theophrastus) : MAVI] ,AG 4, 159,13
stimulis..carmen edatur. quorum..virtutem..a dicendi opere ita discernit (Theophrastus) : MAVI] ,AG 4, 159,13

EDO (SONUM)

mutae (CNS) autem nec rictu oris nec linguae nisu sonum edere nisi coniunctae vocalibus queunt : MAVI] ,AG 1, 32,30

EDUCO

Iidem (antiqui) voces quae pressiore sono edu[cu]tur, "ausus.." per duo S scribebant, "aussus" : MAVI] ,AG 1, 70,28

EFFERO

e...depresso modice rictu oris reductisque introrsum labiis effertur : MAVI] ,AG 1, 33, 2
u litteram quotiens enuntiamus, productis et coeuntibus labris efferemus : MAVI] ,AG 1, 33, 9
trium temporum spatio aucta sit (S), quae duum fuerat, cum esset per e correptam nomen elatum : MAVI] ,AG 1, 39,24
(in "drus" S) tres..CNS cum eadem (VOC u) elatae non parum..in hora pronunciationis occupabunt : MAVI] ,AG 1, 39,29
quae (verba) in comoediis ioculariter dicta corrupta aut semiplena erferuntur : MAVI] ,AG 1, 56, 4
"Orphaeus" ..sine a littera graeca sit enuntiatio, haec latina, quae per diphthongon effertur : MAVI] ,AG 1, 67, 4
monometra (AN)..per interjectionem quorundam affectuum sola efferuntur, ut "eheu", "papae"..." : MAVI] ,AG 2, 78,12
haec (penthemimeri), ut superius, geminata efferri non possunt.."postquam res Asiae desine..." : MAVI] ,AG 3, 108,30
non nulli..rogant..quis primus syllabas in enuntiando denso seu leni spiramine extulerit : MAVI] ,AG 4, 158,11
Plato..adserens numquam poetam carmen posse memorabile sine instinctu furoris efferre : MAVI] ,AG 4, 159,27
amantibus..fortunas suas metro potius carminum canere, quam stilo prosae orationis efferre : MAVI] ,AG 4, 160, 8

EFFICIO (M)

prosodiacum metrum efficies...item ex heroo, "carmina pulchra mihi o boni sodales" : MAVI] ,AG 3, 124, 3

EFFICIO (M)

Dimetro..AN CT sive heroo penthemimeri si phalaecii colon..adiunxeris, prosodiacum M efficies : MAVI] ,AG 3, 124, 3

EFFICIO (U)

qui versus (DA 4M CT)...per adiectionem residui commatis herous integer effectus est : MAVI] ,AG 3, 122, 8

EI

x

quod (ei) antea servabatur apud nos quoque : MAVI ,AG 1, 80,22

EI (L)

duae (scriptura) per I litteram singularem GENET. et quae per EI litteras NOMIN. pl. faciat : MAVI ,AG 1, 81, 6

EI (S)

et eadem (iota) subiecta e litterae facit longam syllabam ei : MAVI ,AG 1, 80,22

EISODION (M)

...quod Graeci eisódion ab ingressu chori satyrici appellabant : MAVI] ,AG 2, 99,19

hoc (PR) metro veteres satyricos choros modulabantur..metrumque ipsum eisódion dixerunt : MAVI] ,AG 2, 99,20

EKTHLIPSIS

ékthlipsis autem vel éktripsis : MAVI] ,AG 1, 66,13

ékthlipsis..cum duae..dictiones..concurrentes aliquam pluresve vocalium cum CNS..exprimunt : MAVI] ,AG 1, 66,13

vocalium..collisio..est per synaloiphén, ékthlipsis, synekphónēsin vel synáresin : MAVI] ,AG 1, 66, 6

EKTRIPSIS

ékthlipsis autem vel éktripsis : MAVI] ,AG 1, 66,13

éktripsis fit, cum duac .dictiones..concurrentes aliquam pluresve vocalium cum CNS..exprimunt : MAVI] ,AG 1, 66,13

ELASSŌN (PARS P)

DE METRO IONICO AP' ELASSONOS : MAVI] ,AG 2, 93, 1

ionicus autem apò elássonos a brevibus incipiens in longas desinit : MAVI] ,AG 1, 42,21
divisa prima eius (molossi) longa IOMI, tertia IOMA, media CHIA gignit : MAVI] ,AG 1, 46,18
mutato temporum situ...id est pyrrichio spondeus iugatus, ionicum apò elássonos gignit : MAVI] ,AG 1, 47,29
cum breves in prima sede, in secunda autem longae constituuntur..ionicum apò elássonos gignit : MAVI] ,AG 1, 47,29
innumerabiles species ortae ex prototypis novem...DA, IA, TR, AN, PAE, PR, IOMA, IOMI, CHIA : MAVI] ,AG 1, 52,22
ionici ap' elássonos tetrametri acatalecti (exemplum), ut "miserarum est neque amori dare..." : MAVI] ,AG 1, 53, 2
prototypa (M)..sunt..dactylicum, dehinc AN, post IA et TR et CHIA et ANTI, IOMA, IOMI et PAE : MAVI] ,AG 2, 70, 1
choriambum aut ionicum apò elássonos praeente trochaeo subiunctus iambus dempta..prima longa : MAVI] ,AG 2, 80,24
per synáphian..inter se alterna mutatione variantur (ionici)..apò meízonos et apò elássonos : MAVI] ,AG 2, 91,11
quos (ionicos) apò meízonos et apò elássonos musici vocant : MAVI] ,AG 2, 91,11
ionicus apò elássonos ex apomizone creabitur demptis duabus longis..in principio versus (IOMA) : MAVI] ,AG 2, 91,17
"Galli timidi semianimes.."; ionicus apò elássonos fiet ita, "timidi semianimes tergora.." : MAVI] ,AG 2, 91,20
Ionicus minor, quem musici apò elássonos vocant..priorem habet pariambum, sequentem spondeum : MAVI] ,AG 2, 93, 2
Hunc de ionico, quem musici apò elássonos vocant : MAVI] ,AG 3, 129,15
ionicus...apò elássonos...cuius et de origine et nomine et compositione...plenissime diximus : MAVI] ,AG 3, 129,15
ionicus...alter incipiens a minore parte eius (DA), hoc est a duabus brevibus, apò elássonos : MAVI] ,AG 3, 129,23
ionicus..apò elássonos..ita binae bases, hoc est breves ac longae..alternis vicibus variantur : MAVI] ,AG 3, 129,23
ionicus..apò elássonos..ita binae bases..iunctae per synaphian..alternis vicibus..procurrunt : MAVI] ,AG 3, 129,23
quibus (duabus primis longis) ademptis (in IOMA) revertetur ad speciem suam fietque apò eláss. : MAVI] ,AG 3, 130, 5
ex IOMI seu detracto priore pariambo seu adiecto ad caput ei spondeo IOMA gigni per synaphian : MAVI] ,AG 3, 131, 3
ex ionico apò elássonos et paeone tertio et ithyphallico, "miserarum est nec amore nec..." : MAVI] ,AG 4, 146,16

Libro tertio..id (M) quod in duodecima ode (CA III 12) invenimus..est ionicum apò elássonos : MAVI] ,AG 4, 169, 7
Libro autem tertio..ode XII (CA III 12) ionico apò elássonos composita est : MAVI] ,AG 4, 181,31
ionico apò elássonos...quod habet duas primas syllabas breves, sequentes longas : MAVI] ,AG 4, 181,31
Libro..tertio..ode XII (CA III 12) ionico apò elássonos..quo M Horatius hoc tantum loco usus : MAVI] ,AG 4, 181,31

ELASSON (PARS P) *

spondeo autem hic versus (ionicus apò elássonos) clauditur, ut ionicum decet : MAVI] ,AG 3, 129,32
primum pariambum (ionici apò elássonos), id est primas breves duas syllabas : MAVI] ,AG 3, 130, 1
item si integro versui (ionico apò elássonos) duas longas adieceris, ut "o quam" [apò meízonos] : MAVI] ,AG 3, 130, 4

ELATIO

item arsis elatio temporis, soni, vocis, thesis depositio et quaedam contractio syllabarum : MAVI] ,AG 1, 40,16

ELATIUS (M)

volunt..esse..tragicum (trochaicum tetrametrum)..quod plures spondeos habeat et sit elatius : MAVI] ,AG 2, 85, 7

ELEGANTIOR (SERMO)

cum asperitas vetus illa paulatim ad elegantioris vitae sermonisque limam perpolita sit : MAVI] ,AG 1, 85, 5

ELEGIA

quamquam non [in] uno versu semper sensus expleatur, ut in elegia vel epodis : MAVI] ,AG 1, 57, 6
[in hexametro] prooidikon ipsum epos, epōidikón V pentameter, qui ei subiungitur in elegiis : MAVI] ,AG 1, 57,19

ELEGIA *

quae (elegia vel epodos) similiter katà dístichon fiunt : MAVI] ,AG 1, 57, 9

ELEGIACA (TO)

ex tote iambica et elegiaca, quae penthemimeres dicitur, sic, "canam relictus, impiger ipse.." : MAVI] ,AG 4, 145,22

ex tote iambica et elegiaca, quae penthemimeres dicitur, sic, "canam relictus, impiger ipse.." : MAVI] ,AG 4, 145,22
elegiambum, ut "impiger ipse..": nam "impiger ipse veni" tote elègiaca, "canam relictus" tote IA : MAVI] ,AG 4, 145,28

ELEGIACON (PENT)

ode scripta..ad dicolian.nam primum M..heroum 6M, secundum..[epodos] PENT elegiacon(ARCH ST I) : MAVI] ,AG 4, 182, 7

ELEGIACUM (M)

elegiacum metrum..dictum..quod maerori rebusque tristibus modus eorum (U) aptior esse videatur : MAVI] ,AG 3, 110,17
elegiacum metrum..dictum..apò tò eleēn.alii vero parà tò eū légein elegos dictos arbitrantur : MAVI] ,AG 3, 110,17

neque per se versus hexameter sine sequente pentametro elegiacum metrum impletibit : MAVI] ,AG 1, 57. 7
his (dactylicis pentametris) subditis, ut dictum est, hexametris elegiacum metrum reddunt : MAVI] ,AG 3, 110,17

ELEGIACUM (PE)

duobus dactylis et semipede, qui repetiti faciunt elegiacum (pentametrum) : MAVI] ,AG 4, 145,18

ELEGIACUM (PENT)

compositum (ELIA) ex penthemimere elegiaco et dimetro iambico acatalecto : MAVII ,AG 4, 173, 6
compositum (IAEL) ex dimetro iambico et penthemimere elegiaco : MAVII ,AG 4, 173, 9
qui (elegiambus) est compositus ex penthemimeri elegiaco et dimetro iambico : MAVII ,AG 4, 183, 8

ELEGIACUS (P)

"..inter, lunia.."si..dicas..media subdistinctione interposita, recipiet formam elegiaci (PE) : MAVII ,AG 3, 112,34

ELEGIACUS (PE)

duobus P et semipede U heroi..rursus...inter se copulatis PE elegiacum figuravit (Archilochus) : MAVII ,AG 4, 142,21

dactylos duos..et semipedem..qui repetiti pentametrum elegiacum..efficiunt : MAVII ,AG 3, 108, 5

pentametrum elegiacum, qui hexametro subicitur in poematis : MAVII ,AG 3, 108, 5
"Tiphys et Automedon.."pentametrum elegiacum: adiecto "mea lux" erit trimetrum anapaesticus" : MAVII ,AG 3, 112,16

in enuntiatione pentametri elegaci..plerumque aurem fallit, ut in illo graeco versu, "hemeis.. : MAVII ,AG 3, 112,21

[DE ENUNTIACTIONE PENTAMETRI ELEGIACI] : MAVII ,AG 3, 112,20

media syllaba...detracta ad elegiacum pentametrum versus (choerilius) revertetur : MAVII ,AG 3, 110,27

ELEGIACUS (PE) *

in quibus (clausulis pentametri ELEG)..ordo praeposteratus nec metro nec sententiae oberit : MAVII ,AG 3, 108, 6

ELEGIACUS (U)

elegiaci U cola iambicis subnexa sub quacunque versus specie seu lege iambelegum...nuncupari : MAVII ,AG 4, 145,21
elegiaci versus cola iambicis subnexa..iambelegum ab auctoribus composito vocabulo nuncupari : MAVII ,AG 4, 145,24

ELEGIAMBUM *

compositum (ELIA) ex penthemimere elegiaco et dimetro iambico acatalecto : MAVII ,AG 4, 173, 6
compositum (ELIA)..duo dactyli cum syllaba..duo iambi, tertius spondeus, quartus iambus : MAVII ,AG 4, 173, 6
Metra apud Horatium semel lecta...(ELIA) "scribere versiculos amore percussum gravii" : MAVII ,AG 4, 173,17
sequens (elegiambum) compositum ex penthemimeri epico et dimetro iambico : MAVII ,AG 4, 182,30
sequens (elegiambum)..recipit duos dactylos et syllabam et dimetrum iambicum acatalectum : MAVII ,AG 4, 182,30

ELEGIAMBUS

si praeponas elegum iambo, elegiambum, ut "impiger ipse veni, canam relictus" : MAVII ,AG 4, 145,26
elegiambum, ut "impiger ipse..": nam "impiger ipse veni" tome elegiaca, "canam relictus" tome IA : MAVII ,AG 4, 145,26

ELEGIAMBUS *

versus..sequens (in ARCH ST III) compositus (elegiambus) : MAVII ,AG 4, 170,11
compositus (ELIA)...praelata parte pentametri..sequitur dimeter iambicus acatalectus : MAVII ,AG 4, 170,11
[quod (iambelegum) superiori epodo (elegiambus) contrarium est ita...] : MAVII ,AG 4, 170,32
quod (IAEL) consequenti ratione praeposterum, quam superior epodus (elegiambus) : MAVII ,AG 4, 171, 1
ne sui generis versus subiungeret trimetrum (iambico), heroi comma (HOR) praemisit (in ELIA) : MAVII ,AG 4, 171, 7
sequens (iambelegum)..ut videatur mihi affectasse huius modi versus (elegiambum) : MAVII ,AG 4, 183, 6
qui (elegiambus) est compositus ex penthemimeri elegiaco et dimetro iambico : MAVII ,AG 4, 183, 8

ELEGION

Huic (hexametro DA)..si octavam syllabam a primordio versus auferas, fiet elegion..diestigmenon : MAVI] ,AG 3, 111,14
diestigmenon elegion appellatur, quasi unius interiectu syllabae distinctum, ut "alma parens.." : MAVI] ,AG 3, 111,14

ELEGION *

si autem octavam (syllabam) a medietate (diestigmenon ELEG) auferas, erit elegion, ut... : MAVI] ,AG 3, 111,19
cui (diestigmeno elegio) si syllabam adicias, fiet herous ita, [ut] "alma parens genetrix..." : MAVI] ,AG 3, 111,17

ELEGIUM (M)

duo dactylica si coniungas penthemimere, fit elegium tale, "lactea sanguineis lilia mixta..." : MAVI] ,AG 3, 105,14

ELEGIUS (SC)

elegius scazon talis, ut primum colum, id est penthemimeres, integrum habeat, secundum vero... : MAVI] ,AG 3, 111,21
elegius scazon..colum..habeat secundum..contra legem suam non una, sed duabus S terminatum : MAVI] ,AG 3, 111,21
elegius scazon talis..ut "nil mihi.." primum co on, secundum..scazon "attinet ut veniatis" : MAVI] ,AG 3, 111,21
traditur etiam elegius scazon...adfectat enim secundo colo ultimum pedem trochaeum inducere : MAVI] ,AG 3, 111,21

ELEGIUS (U)

pedes..in elegio versu kinētikoi..quod eos transferre in secundam clausulam..possumus : MAVI] ,AG 3, 108,11
primi pedes..in elegio versu kinētikoi..quod..ex eorum geminatione versum implere possumus : MAVI] ,AG 3, 108,11
"Musa monente cano.." hi primi pedes usque ad tomen in elegio versu kinētikoi vocantur : MAVI] ,AG 3, 108,11

ELEGUS

elegiacum metrum..dictum..apo tou eleein.alii vero parà tò eû légein elegos dictos arbitrantur : MAVI] ,AG 3, 110,19
ut est hic elegus, "esse bonus si vis, cole divos, optime Pansa,/ omne felic[...precare deos" : MAVI] ,AG 3, 113,15
"Icarium..Nereides": si revolvas, elegus erit eodem modo, "Nereides..Icarium" : MAVI] ,AG 3, 114, 3
reciprocis U..qui retrorsum dum leguntur, longe aliud metrum ex se procreant, ut..hic elegus.. : MAVI] ,AG 3, 113,15
est etiam aliud reciproci (U) genus, quod non per singulos versus redit, sed per totum elegum : MAVI] ,AG 3, 114, 3
si praeponas elegum iambo, elegiambum, ut "impiger ipse veni, canam relictus" : MAVI] ,AG 4, 145,26

ELEMENTUM

Elementum est unius cuiusque rei initium : MAVI] ,AG 1, 66,26
Sed prius est ut elementum et dictionem et orationem definiamus : MAVI] ,AG 1, 66,25
quae (S) per vocales et consonantes L velut quibusdam elementis coalitae conexaeque formantur : MAVI] ,AG 1, 40, 7
haec duo metra (6M HERO et IA 3M) ut elementa ceterorum ac semina habenda merito ac dicenda : MAVI] ,AG 4, 146,25
neque...quicquam ad artem metricam pertinens...quod non isdem (prototypis M) uti elementis... : MAVI] ,AG 4, 160,25
neque enim quicquam ad artem metricam pertinens...quod non...elementis novem...collectum...sit : MAVI] ,AG 4, 160,25
neque enim quicquam..quod non isdem uti elementis novo iuxta traditionem veterum investigatum : MAVI] ,AG 4, 160,25

ELEMENTUM (M)

metrorum..fastigiis elementisque principalibus, quae Graeci prôtotypa...appellando nominarunt : MAVI] ,AG 3, 100, 4

haec sola (DA et IA metra) possunt..dici et omnium metrorum elementa, reliqua..horum apotomata : MAVI] ,AG 3, 104,26
non nulli tamquam eruditioni..exigunt, unde metrorum atque omnis musicae elementa processerint : MAVI] ,AG 4, 158, 8
ELEMENTUM (MUSICAЕ)

non nulli tamquam eruditioni..exigunt, unde metrorum atque omnis musicae elementa processerint : MAVI] ,AG 4, 158, 8

ELIDO

Eliduntur autem vocales singulae, cum duae concurrerunt : MAVI ,AG 1, 85,17
qui (antiqui) aiunt scribi..omnibus litteris oportere, in enuntiando..quasdam litteras elidi : MAVI ,AG 1, 85,12
T quoque ex consonantibus eliditur, ut "posquam res Asiae", non "postquam"
qui hanc S (O in "scio") longam esse semper voluerunt elidunt.. litteram, ut sit "nunc sco"
synalophē est, cum inter duas loquellas duarum vocalium concursus alteram elidit : MAVI ,AG 1, 92,25
"insulae Ionio in magno"..productam vocalem (ae) superveniens alia vocalis elidit : MAVI] ,AG 1, 66, 8
: MAVI] ,AG 2, 72,29

ELIDO *

M autem (eliditur): "mult ille et terris" (vocalis et consonans pariter) : MAVI ,AG 1, 85,21

ELOCUTIO

non nulli..rogant..quis longum tempus aut breve in elocutione vocis nostrae captaverit : MAVI] ,AG 4, 158,12

EMBATERION

embaterion..per tibias canunt incedentes ad pedem ante ipsum pugnae initium : MAVI] ,AG 2, 77,23

embaterion..in proeliis ad incentivum virium per tibias canunt : MAVI] ,AG 2, 77,23

messeniacum (M)..et embaterion dicitur, quod est proprium carmen Lacedaemoniorum : MAVI] ,AG 2, 77,23

EMETIOR

secundam divisionem hephthemeren Graeci dixerunt, quae tribus pedibus emensis adicit syllabam : MAVI] ,AG 1, 65,10

EMITTO

Confusa (vox) autem est qua nihil aliud quam simplicem vocis sonum emittit : MAVI ,AG 1, 66,18

ENMELES (VERBUM)

ad sonum digitii vel pedis emmelēs verbum enuntiatur : MAVI] ,AG 4, 103,27

EMOLLITA (MODULATIO)

galliamicum quod vocant metrum emollita ac tremula modulatione formatum : MAVI] ,AG 4, 154,19

EMOLLITUM (M)

hoc..metrum (IA 4M CT)..est..iocosis motibus emollitum gestibusque agentium satis accommodatum : MAVI] ,AG 3, 135,28

ENARTHROS (PHONE)

Hanc (articulatam vocem) Graeci quid appellant? Enarthron phōnēn
eius vocis quae énarthros a Graecis dicta est sub significationem aliquam (littera) venit : MAVI , AG 1, 66,14
: MAVI , AG 1, 67,10

ENNEAS SYLLABUM (ALC)*

tertium (colon) dimetrum iambicum hypercatalecticum (ALC 9S) : MAVI , AG 4, 178,32
Metra dimetra iambica HC (ALC 9S)...quattuor recipient pedes et habeant superiacentem syllabam : MAVI , AG 4, 179,20